

پایداری جریان گاز در منازل زلزله زده گلستان
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان از پایداری جریان گاز در مناطق زلزله زده استان خبرداد.سیدجلال ابوالقاسمی در خصوص وضعیت گاز در مناطق زلزله زده استان، اظهار کرد: جریان گاز در مناطق زلزله زده استان برقرار است و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. وی توضیح داد که در اثر زلزله آوار بر روی کنتور و رگلاتور گاز برخی از منازل مسکونی در روستایی قطع شده است که بسیار محدود و جزئی است. ابوالقاسمی بیان کرد، خوشبختانه تأسیسات شرکت گاز این مناطق تخریب و یا دچار آسیب دیدگی جدی نشده و اگر خسارتی هم وارد شده باشد جزئی بوده و نگرانی در این خصوص وجود ندارد.رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ادامه داد که: از بامداد روز حادثه مسئولان گاز شهرستان و تیم های تعمیرات و امداد این شرکت در حال آماده باش هستند تا چنانچه مشکلی وجود داشته باشد سریعاً مرتفع شود.

ساخت خانه برای ایتام گلستانی توسط بنیاد مسکن استان گلستان
سید محمد حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: براساس تفاهم نامه پنج جانبه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه کشور، صندوق توسعه ملی، کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی کشور و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار است برای ایتام تحت پوشش این دو نهاد حمایتی واحد مسکونی ساخته شود.وی گفت: اطلاعات و تعداد این افراد از طریق مرکز به استان ابلاغ شده و قرار است در مرحله نخست ۶۵ واحد مسکونی برای ایتام بسازیم.مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: برای احداث این منازل ۵۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض (۲۵ میلیون تومان از سوی صندوق توسعه ملی و ۲۵ میلیون تومان از سوی کمیته امداد و بهزیستی) و ۵۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ساخت مسکن روستایی با نرخ سود ۵ درصد و بازپرداخت ۱۵ ساله پرداخت می‌شود.وی بیان داشت: اقدامات اولیه برای اجرای این طرح در دستور کار قرار گرفته و جلسات مشترک نیز بین کمیته امداد و بنیاد مسکن استان برگزار شده و تا یک ماه آینده ساخت این واحدهای مسکونی در استان آغاز خواهدشد.

شناسایی ۱۱۷۲ واحد صنعتی راکد در استان اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از شناسایی ۱۱۷۲ واحد صنعتی راکد در استان اصفهان خبر داد و گفت: امسال با کمک خانه صنعت و معین، واتحد های صنعتی راکد و غیر فعال احصا و در نتیجه این رقم نزدیک در بازیدی از چند واحد صنعتی در کاشان حسین قاضی عسکر به بازیدی از چند واحد صنعتی در کاشان در گفتگو با خبر گزاری صدا و سیمااطهار داشت: هم اکنون ۳۸ واحد صنعتی و تولیدی غیرفعال و راکد در سطح استان اصفهان وجود دارد که در حال رازبزی هستیم یا شریک برای آنها بیاییم یا آنها را به فروش برسانیم تا سفره واحدهای تولیدی و صنعتی غیرفعال و راکد در این استان جمع شود.وی در خصوص تعیین تکلیف طرح‌های تملک شده توسط بانکها نیزگفت: در استان اصفهان ۳۸ طرح در تملک بانک‌ها قرار دارد که راهکارهای فعال شدن آنها در نشستی کارشناسانه مطرح و بررسی شده است.

به گفته وی مقرر شده تا یک ماه آینده آنها را تعیین تکلیف کنند که تاکنون نزدیک به ۲۰ طرح تعیین تکلیف و قرار شده مجدداً آغاز به کار کنند که بسیار مهم است.

قاضی عسکر با اشاره به بیکاری بیش از ۷۰ هزار کارگر در رابطه با بیماری کرونا اظهار داشت:تاکنون بیش از ۲۰ هزار نفر از این تعداد بر سر کار خود بازگشتند و تعداد زیادی از آنها نیز در واحادی تولیدی صنعتی جدید مشغول بکار شده‌اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تصریح کرد: ۳ هزار میلیارد تومان بودجه به ۱۴ رسته آسیب دیده از بیماری کرونا در استان اصفهان اختصاص یافت که تاکنون نزدیک به ۴۰ درصد این مبلغ به این ۱۴ رسته شتلی پرداخت شده است

وی حذف از ۴۲۰۰ تومانی برای برخی کالاها و تک نرخی شدن ارز را از موفقیت‌های بزرگ در عرصه اقتصادی بیان کرد و گفت: این مهم باعث کاهش مسائل و مشکلات و جلوگیری از فساد در این حوزه شد.

برگزاری یادواره شهدای محله شوش ، مظاهری و مطهری منطقه ۱۵

یادواره شهدای محله های شوش و مطهری منطقه ۱۵ در راستای تکریم خانواده معزز شهدا و ایثار گران همزمان با هفته گرامیداشت دفاع مقدس با حضور شهردار منطقه برگزار شد
این یادواره با همکاری حوزه ۳۲۱، بسیج، شهرداری ناحیه۱ و شورایاری محلات در محوطه و فضای باز مسجد ائمه بقیع با حضور شهروندان شهید پرور برگزار شد.

در این مراسم برنامه هایی نظیر خاطره گویی، سخنرانی و مداحی انجام شد و در آن محمدی شهردار منطقه از خانواده های معزز شهدای این محله تجلیل کرد.

در این روز همچنین ویژه برنامه بزرگداشت و یادبود شهیدان ابوالفضل، حسن و علی عابدی با قرائت زیارت عاشورا و مداحی به میزبانی خانواده معزز شهیدان و شهروندان مومن و ولایی در مقابل منزل شهید برپا شد که در آن شهردار، معاونین منابع انسانی و فرهنگی و اجتماعی حضور یافتند.

تدارک ناوگان اتوبوسرانی پایتخت برای فصل پاییز

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از تدابیر این شرکت برای کاهش آلودگی اتوبوس‌های تهران در فصل پاییز که معمولاً آلودگی هوای تهران به دلیل پدیده وارونگی می‌یابد، خبر داد و گفت: سرعت بخشیدن به اعزام اتوبوس‌های تک‌کابین و دوکابین به مراکز معانه فنی و انجام تعمیرات لازم و تعویض قطعات مستعمل و معیوب برای به حداقل رساندن میزان آلودگی ناوگان اتوبوسرانی و همچنین تامین لاستیک مورد نیاز ناوگان از جمله تمهیداتی است که به این منظور در نظر گرفته شده است.

محمود ترغی با اعلام اینکه معمولاً با ورود به فصل پاییز به دلیل افزایش ترددهای درون‌شهری و وقوع پدیده اینورژن، آلودگی هوای تهران تشدید می‌شود، افزود: سهم اتوبوس‌های شرکت واحد در تولید ذرات معلق هوای تهران ۵ درصد و در تولید آلاینده‌های گازی تنها نیم درصد است.وی در مورد وضعیت لاستیک اتوبوس‌های شرکت واحد با توجه به آغاز فصل بارندگی، گفت: لاستیک مورد نیاز ناوگان اتوبوسرانی به اندازه کافی خریداری شده و از این بابت آلودگی کامل داریم.

ترغی در خصوص وضعیت ضد عفونی کردن اتوبوس‌های شرکت واحد در مقایسه با گذشته نیز تأکید کرد: با توجه به ورود ۵۴ دستگاه مه پاش سرد موسوم به فوگر، عملیات ضد عفونی کردن ناوگان هم در بخش خصوصی و اتوبوس‌های تک‌کابین و هم در خطوط پی آر تی و اتوبوس‌های دوکابین به مراتب بهتر از گذشته انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با وجود سهم پایین اتوبوس‌های شرکت واحد در تولید آلاینده‌های هوای تهران به ویژه آلاینده‌های گازی، تمام تلاشمان را می‌کنیم که همین سهم اندک را نیز به حداقل میزان ممکن کاهش دهیم، اظهار کرد: واقعیت این است که بیش از ۶۲ درصد ناوگان اتوبوسرانی تهران فرسوده شده و باید از رده خارج شود اما به دلیل محدودیت‌هایی که با آنها روبه‌رو هستیم، چاره‌ای جز استفاده حداکثری از ناوگان موجود نداریم.

بنا براعلام روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، وی با اعلام اینکه به دلیل فرسودگی ناوگان، بازسازی و بهسازی اتوبوس‌های فرسوده موجود را در دستور کار قرار داده‌ایم، خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از ۳۶۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در ناوگان اتوبوسرانی تهران فرسوده هستند که بالطبع، آلودگی آنها از اتوبوس‌هایی که هنوز به سن فرسودگی نرسیده‌اند، به مراتب بیشتر است.

اخبار

تقدیر فرمانده سپاه شهرستان ماهشهر از اقدامات اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان

اهواز-فرج: فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ماهشهر در دیدار با مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در آستانه چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس، از هم‌افزایی و پشتیبانی این اداره کل برای توسعه و رونق بازرگانی در کشور تقدیر کرد.

کریم بابایی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان ماهشهر در دیدار با عادل دریس مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان و مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) با اشاره به مجموعه اقدامات و خدمات این اداره کل در زمینه محرومیت‌زدایی و همچنین رونق

فعالیت های بازرگانی و تمهید فرصت‌های اشتغال، از نقش مؤثر این اداره کل تقدیر کرد.

بابایی همچنین با اشاره به حمایت و پشتیبانی‌های متعدد این اداره کل از بسیج و سپاه در مقاطع مختلف،

برخورداری از روحیه ی جهادی را یکی از ویژگی‌های بارز اقدامات این اداره کل عنوان کرد که موجب شده سرعت

خدمات‌رسانی و به انجام رساندن پروژه‌های عمرانی و خدماتی به نحو شایسته‌ای پیش برود.

یادآور می‌شود اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با هدف رفع محرومیت در شهرهای همجوار و عمل به

مسئولیت‌های اجتماعی همزمان با ایجاد فرصت های جدید اقتصادی و بازرگانی، اقدام به نوسازی و تجهیز هفت باب مدرسه در شهر بندر امام خمینی (ره) و روستاهای اطراف کرد.

در شانزدهمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد:

مشکلات عدیده فعالان اقتصادی ناشی از تغییر فرایند صدور کارت های بازرگانی

لحاظ مصالح هر یک از آنها را در حمایت از سند آمایش سرزمین مهم ارزیابی نمود.

ضرورت در نظر گرفتن منافع بخش خصوصی در سند آمایش سرزمین

بهنام ابراهیمی، مدیر واحد پژوهش و بررسی های اقتصادی اتاق اصفهان در تبیین و نقد گزارش سند آمایش سرزمین اصفهان گفت: در این سند شاخص هایی چون ارزش افزوده، قابلیت صادرات، سبز و پایدار بودن و اشتغالزایی در رتبه بندی فعالیت های استان مورد توجه قرار نگرفته است.

وی با بیان اینکه موارد مطرح شده در این سند به نتایج عملیاتی لازم منجر نخواهد شد، افزود: پروژه های تعریف شده در این سند بسیار کلی بوده و با در نظر گرفتن محدودیت منابع برای این پروژه ها، اولویت بندی نیز در نظر گرفته نشده است.

ابراهیمی همچنین تصریح کرد: لازم است در سند آمایش سرزمین،

منافع و مصالح بخش خصوصی لحاظ شود و بر همین اساس، اتاق اصفهان تاکنون اقداماتی برای کمک به اصلاح سند کنونی و لحاظ منافع بخش خصوصی انجام داده؛ ولی این امر نیازمند همت جمعی و همکاری دستگاه های اجرایی استان است.

اخبار

شهردار منطقه یک در مراسم رکاب زنی دوچرخه سواران در روز جهانی بدون خودرو :

۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شمال تهران احداث می شود

۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شمال تهران با هدف توسعه زیرساخت های حمل و نقل پاک و تشویق شهروندان به استفاده از دوچرخه در شمال تهران آماده سازی می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید حمید موسوی شهردار این منطقه در مراسم رکاب زنی دوچرخه سواران در روز جهانی بدون خودرو که با همکاری پلیس راهور، معاونت های ترافیک، فنی و عمرانی، اجتماعی و اداره محیط زیست وتوسعه پایدار شهرداری این منطقه روز سه شنبه اول مهر در خیابان خندان واقع در ناحیه ده این منطقه حداقلص میدان قائم(عج) تا دانشگاه آزاد سوهانک برگزار شد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در سند راهبردی مسیر دوچرخه سواری شهر تهران برای منطقه یک ۴۴ کیلومتر مسیر تعیین شده که از این مقدار ۶ هزار و ۰۹۱ متر طول آن در ۶ نقطه از منطقه آماده سازی و در مرحله رنگ آمیزی است.

معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی خبرداد:

سفیران ضامن آهو، همیاران صلح و سازش پرونده های قصاص

دارد که ۱۰۹ شعبه در شهر مشهد و ۲۲۶ شعبه در شهرستان ها هستند و هزار و ۹۰۸ نفر در سطح استان با شوراهای حل اختلاف همکاری می نمایند، رئیس اداره شوراهای حل اختلاف خراسان رضوی عنوان کرد: در سال ۹۸ شوراهای حل اختلاف استان تعداد ۲۹۴ هزار و ۷۲۶ پرونده وارده داشتند که ۵۱ هزار و ۹۵۸ فقره منتهی به صلح و سازش شده است، همچنین پرونده های وارده امسال ۱۲۶ هزار و ۴۰۵ فقره و پرونده های منتهی به صلح و سازش ۲۲ هزار و ۶۸۶ بوده است.

رفسنجانی تصریح کرد: از اواخر آذرماه ۹۸ رسیدگی ها بصورت الکترونیکی انجام می شود و ۹۰ درصد ابلاغات بصورت الکترونیکی است. همچنین لایحه حل اختلاف تقدیم دولت شده که در این لایحه تأکید گردیده بیشتر وقت شوراهای حل اختلاف کشور صرف صلح و سازش صرف شود

پایانه غرب برای شناسایی آسیب ها در بدو ورود به تهران اقدام کند. حسینی با تأکید بر اینکه در حال حاضر در تلاش هستیم تا در سطح مناطق و سازمان های شهرداری تهران، نسبت به شناساندن موضوعات و زمینه هایی که امکان جذب منابع دارند و حساس سازی نسبت به ایفای نقش مسئولیت اجتماعی از سوی پیمانکاران اقدام کنیم، ادامه داد: از سوی دیگر شهرداری تهران در تفاهم نامه ای که با اتاق بازرگانی تهران امضا خواهد کرد تلاش دارد نسبت به بهره گیری از ظرفیت مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ اقتصادی اقدام کند.

به گفته وی، قرار است در فاز اول از ۵۰۰ شرکت برتر،حدود ۱۰۰ شرکت مشخص و شهرداری تهران در راستای ارائه خدمات حمایتی و اجتماعی بهتر به شهروندان با این شرکت ها و بنگاه ها وارد مذاکره شود که این موضوع در صورت تحقق بخشی از اهداف تعیین شده نیز، دستاورد بزرگی است.

وی افزود: بخشی از خدماتی که شهرداری تهران به افراد آسیب دیده و در معرض آسیب ارائه می دهد فراتر از مسئولیت و حدود قانونی تعیین

داده شد که سمت شرق آن را ساختند.

وی با بیان اینکه برای ضلع غرب در گذشته پروانه صادر شده ولی به دلیل اختلافاتی که با شرکت مترو دارد هنوز کاری انجام نشده است، افزود: ضلع شرق کاملاً مسکونی است که البته کمترین سهم خدماتی در آن دیده شده است. در ضلع غرب بحث تجاری داشتند که فعلاً بلا تکلیف مانده و شهرداری منطقه از آن ها خواسته که خدماتی که در ضلع شرق داده نشده، در غرب ایجاد شود.

شهردار منطقه ۵ درباره ترافیکی که ساخت این مجتمع به این محدوده اضافه می کند گفت: برای ترافیک آن طرحی داریم که به وسیله آن در

برگزاری نمایشگاه عکس دفاع مقدس در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس ، باحضور مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه وفرمانده پایگاه مقاومت بسیج ویسیجیان این شرکت، نمایشگاه عکس سالگرد دفاع مقدس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در هفته دفاع مقدس مدیرعامل این شرکت به همراه معاونین ، مدیران و کارکنان بسیجی شرکت با لباس فرم بسیجی در محل کار خود حضور یافتند. مهندس مرآتی درخصوص برنامه های پیش روی این هفته عنوان کرد: ارسال پیامک تبریک به همکاران، برگزاری نمایشگاه عکس، آذین بندی، نصب بنر و درج پیام هفته دفاع مقدس در سربرج نامه های اداری ،تجلیل از خانواده های معظم شهدا وایثارگران و غبار روبی وعطر افشانی مزار شهدا ازجمله این برنامه ها است.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه فرهنگ دفاع مقدس بایستی به طرق مختلف به نسل جوان منتقل شده و همگی باید در انتقال این فرهنگ بکوشیم، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی امسال برگزاری مسابقه کتابخوانی و همچنین مسابقات ورزشی به صورت آنلاین از دیگر برنامه های فرهنگی این شرکت برای سالگرد هفته دفاع مقدس است.

در شانزدهمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد:

مشکلات عدیده فعالان اقتصادی ناشی از تغییر فرایند صدور کارت های بازرگانی

اصفهان – مرادیان:در شانزدهمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان اعضاء خواستار رفع مشکل صدور و تمدید کارت های بازرگانی فعالان اقتصادی در رویه جدید و پیگیری این امر توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه عنوان شد با توجه به انتقال فرایند صدور کارت بازرگانی به سامانه جامع تجارت و عدم موفقیت در پاسخگویی به نیازهای مخاطبین، صدور و تمدید کارت مجددا از طریق اتاق های بازرگانی اما با دسترسی محدودتر از گذشته انجام می شود که این امر منجر به سردرگمی فعالان اقتصادی و توقف بارهای صادراتی و وارداتی شده است.

سرمایه گذاری های استان عمدتاً تکمیلی بوده است؛ نه ایجاد
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه خواستار اجرای آزمایشی رویه جدید صدور کارت بازرگانی در چند استان و رفع مشکلات و نواقص موجود در سامانه و سپس گسترش آن در سطح ملی شد و افزود: در رویه جدید مشکلات زیادی برای فعالان اقتصادی ایجاد شده و لازم است این مهم از طریق مجلس پیگیری شود.

ضرورت در نظر گرفتن محدودیت ها،مشکلات و مزیت های نسبی در سند آمایش سرزمین

اخبار

شهردار منطقه یک در مراسم رکاب زنی دوچرخه سواران در روز جهانی بدون خودرو :

۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شمال تهران احداث می شود



اخبار

معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی خبرداد:

سفیران ضامن آهو، همیاران صلح و سازش پرونده های قصاص

مشهد– علی گلستانی: معاون قضایی دادگستری و رئیس اداره شوراهای حل اختلاف استان خراسان رضوی گفت: در سطح استان خراسان رضوی طرح سفیران ضامن آهو انجام می شود که در این طرح خادمین امام هشتم (ع) در پرونده های که زمینه صلح و سازش فراهم است، پرونده ها به این افراد ارجاع می شود، که در ۵ ماهه امسال ۴۱ پرونده منتهی به صلح و سازش شده است.

محمود رفسنجانی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: شوراهای حل اختلاف از زمان آغاز به کار تا کنون با همت اعضاء و توجهات روسای قوه قضائیه، بازوی دادگستری بوده و در صلح و سازش و کاهش پرونده ها به محاکم عمل کرده اند.

وی افزود: در استان خراسان رضوی تعداد ۳۳۵ شعبه حل اختلاف وجود

اخبار

رایزنی شهرداری تهران و اتاق بازرگانی برای پذیرش مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های تهران و اتاق بازرگانی برای بهره گیری از مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصاد خبر داد.

سید مالک حسینی با بیان اینکه به تازگی با همکاری سازمان های مردم نهاد و یکی از پیمانکاران شهرداری در راستای ایفای نقش مسئولیت پذیری اجتماعی، انجام آزمایش تست کرونا از کودکان کار را در دستور کار قرار داده ایم، گفت: مسئولیت اجتماعی بنگاه ها و شرکت ها یکی از عوامل توسعه انجام کارهای خداتمی و حمایتی برای اقشار کم برخوردار در شهر تهران است که متأسفانه در سالیهای اخیر مورد غفلت قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه بر اساس مصوبه شورای شهر تهران، دبیرخانه مسئولیت اجتماعی شهر تهران در سازمان خدمات اجتماعی قرار دارد، افزود: به همین علت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر روی موضوع مسئولیت اجتماعی پیمانکاران طرف قرارداد با شهرداری متمرکز شده و اخیراً نیز با کمک پیمانکاران توانست نسبت به احیای مجدد پایگاه خدمات اجتماعی در

اخبار

برای کاهش ترافیک بزرگراه شهید ستاری در قسمت شمال به غرب شهید فهمیده قرار است پلی ایجاد و تعریض باند شمال به جنوب و یک دوربرگردان در لوپ شمال به شرق شهید ستاری تقاطع شهید فهمیده انجام شود که البته با وجود اینکه طراحی این کار انجام شده اما هنوز اعتباری برای این طرح برای امسال در نظر گرفته نشده است.

فریدون حیدری، شهردار منطقه ۵ درباره مجتمع بنیاد مسکن بالاتر از شهرک اکباتان گفت: در دوره پیشین مدیریت شهری، در قبال ساخت پروژه های مترو توسط یکی از شرکت های وابسته به بنیاد مسکن، دو قطعه زمین مجوز ساخت در شمال به جنوب ستاری، نبش شهید فهمیده به این نهاد